

**Zaregistruj se a každých 14 dní
můžeš vyhrát balíček
plný sladkostí Roshen!**


ROSHEN

**Stáhni si naši
aplikaci!**

www.mujobchod.cz

Mujobchod
 To dobré máte blízko

**Dušená šunka
kulatá
standardní***

• cena za 100 g


 * Zboží je
dostupné pouze
v prodejnách
s obslužným
úsekem uzenin.

12,90

1 kg = 129,00 Kč

**Grilovací
klobásky**

 • cena za
400 g

94,90

100 g = 23,73 Kč

**Sedlčanský
hermelín na gril**

 • více druhů
• cena za 400 g

129,90

100 g = 32,48 Kč

Müllermilch

 • více druhů
• cena za 400 g

22,90

100 g = 5,73 Kč

Míša

 • více druhů
• cena za 55 ml

16,90

100 ml = 30,73 Kč

**Bohemia
chips
solené**

 • v nabídce také
další druhy
za výhodnou
cenu
• cena za 60 g

17,90

100 g = 29,83 Kč


Old Spice

ZÍSKEJ ORIGINÁLNÍ KŠILTOVKU
za nákup 2 kusů produktů Old Spice
v libovolné kombinaci.


Old Spice
• cena za
50–400 ml

84,90


Akce platí
od 20. 6. do 3. 7. 2025
nebo do vyčerpání
zásob dárku.

GRILOVACÍ SEZÓNA JE TU!

Gambrinus 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

Záloha na lahev 3 Kč.

13,50
100 ml = 2,70 Kč

Proud

- světlý ležák
- cena za 330 ml

Záloha na lahev 3 Kč.

21,90
100 ml = 6,64 Kč

Radegast Rázná 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

20,90
100 ml = 4,18 Kč

Velkopopovický Kozel 11

- světlý ležák
- cena za 500 ml

19,90
100 ml = 3,98 Kč

Birell

- více druhů
- cena za 500 ml

21,90
100 ml = 4,38 Kč



18+

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz

Platnost nabídky 20. 6. – 3. 7. 2025.

Nabídka platí:
20. 6. – 3. 7. 2025
Vysočina*

• cena za 100 g


19,90
 1 kg = 199,00 Kč

Špekáčky*

• cena za 100 g


15,90
 1 kg = 159,00 Kč

Aro Kuřecí párky se sýrem

 • v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
 • cena za 200 g

15,90
 100 g = 7,95 Kč

Bavorská grilovací klobása, šnek

• cena za 200 g


54,90
 100 g = 27,45 Kč

Grilovací párečky

 • více druhů
 • cena za 270 g

64,90
 100 g = 24,04 Kč

Snackid salámky pro děti

 • více druhů
 • cena za 80 g

39,90
 100 g = 49,88 Kč

Jihočeský eidam 30%*

• cena za 100 g


17,90
 1 kg = 179,00 Kč

Eidam 30% bloček

 • v nabídce také Gouda 48% a Cheddar 50% za výhodnou cenu
 • cena za 200 g

37,90
 100 g = 18,95 Kč

Sýr na pánev

 • klasik, bylinky, se šunkou
 • cena za 100 g

36,90
Lipánek

 • vanilka, kakao, duo
 • v nabídce také Lipánek MAXI za výhodnou cenu
 • cena za 80 g

13,90
 100 g = 17,38 Kč

Florian jogurt ochucený 2,3%

 • více druhů
 • v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
 • cena za 150 g

8,90
 100 g = 5,93 Kč

Deli

 • čokoládová, pistáciová, oříšková
 • cena za 35 g

10,90
 100 g = 31,14 Kč

Corny tyčinka

 • více druhů
 • cena za 40–50 g

13,90
Lovita Cake

 • více druhů
 • cena za 168 g

20,90
 100 g = 12,44 Kč

7Days Croissant Kakao vanilka

 • v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
 • cena za 80 g

12,90
 100 g = 16,13 Kč

Haribo gumoví medvídci

 • v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
 • cena za 100 g

17,90

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.

Nabídka platí:
20. 6. – 3. 7. 2025
Mouka

- hladká, hrubá, polohrubá
- cena za 1 kg


13,90

Koření Kuře pečené

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 30 g


15,90

100 g = 53,00 Kč

Marinády

- více druhů
- cena za 80 g


15,90

100 g = 19,88 Kč

Omáčky

- více druhů
- cena za 250 ml


64,90

100 ml = 25,96 Kč

Ďábelské, Andělské tousty

- různé druhy
- cena za 120 g


24,90

100 g = 20,75 Kč

Burger bulky se sezamem

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 300 g


45,90

100 g = 15,30 Kč

Chio Big Pep

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 65 g


24,90

100 g = 38,31 Kč

Minerální voda ochucená

- více druhů
- cena za 1,5 l


12,90

1 l = 8,60 Kč

Ledový čaj

- více druhů
- cena za 1,5 l


26,90

1 l = 17,93 Kč

Kofola

- více druhů
- cena za 2 l


29,90

1 l = 14,95 Kč

Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml


23,90

100 ml = 4,78 Kč

Víno Mutěnice

- více druhů
- cena za 1 l


54,90
Tuzemák 37,5 %

- cena za 500 ml


119,90

100 ml = 23,98 Kč

Moravská švestka, hruška 38 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml


159,90

100 ml = 31,98 Kč

Blend 42 42 %

- cena za 500 ml


169,90

100 ml = 33,98 Kč

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.